



FIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA
RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, 0 - KM 115.4
JARDIM INDEPENDENCIA - SAO PAULO
CNPJ 00080964011215 IE 088420780110

Extrato N°: 71682
CUPOM FISCAL ELETRÔNICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 48.410.344/0001-03

#COD|DESC|QTD|UN|VL UN R\$|VL TR R\$|VL ITEM R\$

001	4167 Cafe Capuccino					
	3,0000 UN X 8,500				25,50	
002	16007 Adicional Chantilly					
	3,0000 UN X 3,200				9,60	
003	6180 Fatia Pao C Manteiga					
	1,0000 UN X 5,500				5,50	
004	6199 Sanduiche Croissant Misto					
	1,0000 UN X 17,500				17,50	
005	6180 Fatia Pao C Manteiga					
	1,0000 UN X 5,500				5,50	
006	16176 Recheio Requeijao					
	1,0000 UN X 2,000				2,00	
007	7894900530001 Agua s Gas 500ml					
	3,0000 UN X 4,900				14,70	
008	7895144899930 MENTOS 5 S 3L FRUIT					
	1,0000 UN X 2,900				2,90	
009	7896262304306 Mentos Stick Mint					
	1,0000 UN X 3,500				3,50	
010	7036262301077 FRUITELLA MISTO MORANGO					
	1,0000 UN X 3,900				3,90	
TOTAL R\$						90,60
Dinheiro						100,00
Troco R\$						9,40

CARTAO: 60021076 CTRL: 139297

Número da loja: 1400125

Quer ganhar um pão na chapa? Basta acessar
meupresente.smg.com e responder a pesquisa

Sistema Linx Degust

www.linx.com.br

MD5:4C3608A534825EBF6FF17BB76BC11C9C

SAT N°: 151417

14/06/2018 09:49:07

3518 0609 0609 6401 1215 5900 0151 4170 7158 2752 9594



RECIBO ÚNICO
SIMPLIFICADO

N° 290269

UNID. PRECIBO:

1

QUANT.	REFERENTE	VALOR
130	Cópias	0,20
	Fax	
	Impressão	
	Digitalização	
TOTAL		22,00
Praça da Sé, 385 - São Paulo/SP - CEP 01001-902		
CNPJ 43.419.613/0001-70		

Válido Somente com Autenticação Marginal

OAB 00114JUN18

#22,00CP

1ª Via Requisitar

CHURRASCARIA MARGINAL
CHURRASCARIA EST MARGINAL LTDA
AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 3345 PONTE DE
QUENA SAO PAULO 01142300
CNPJ: 26509335000123 IE: 141438891118 IM:

Extrato No. 029832

CUPOM FISCAL ELETRÔNICO-SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 48410344000103

| COD | DESC | QTD | UN | VL UN R\$ | VL TR R\$ | VL ITEM R\$

001	00000000000002	RODIZIO PROMOCAO				
	3,0000	UND	X	49,90		149,70
002	000000000000016	REFRI			1,0000 UN X 8,90	8,90
003	000000000000020	SUCO NAT.			2,0000 UN X 10,90	21,80
004	0000000000000551	SERVICO CONCEDIDO				
	1,0000	UND	X	18,04		18,04

Total Bruto de Itens 198,44
TOTAL R\$ 198,44

Dinheiro 200,00
Troco R\$ 1,56

OBSERVAÇÕES DO CONTRIBUINTE:

Obrigado Volte Sempre

Valor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 12,61

(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.238.139

14/06/2018 - 14:54:41

3518 0626 5093 3500 0123 5900 0238 1390 2983 2074 8410

